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Programa
. , Ciclo d Descripcién | Cl Descripcidi Cl Fond. D dencia | Rendimient , . . Recaudad q 0 Ob: i
Entidad | Municipio [Tipo de Registro| o de Tipo de Recurso sseripaon | Have sscripeion e on ? E?H sna e," ""f“ ° Reintegro [Tipo de Gasto Partida Aprobade | Modificado e.a?u o Comprometido | Devengado | Ejercido Pagado  |Contratos| Proyectos | Pagado SHCP | Pagado EF | ESTATUS sEnvadones
Recurso Ramo Ramo Programa Programa| Convenio- | Ejecutora Finandiero (Ministrado) (Captura)
Espedifico
\Aportaciones
FEDERALES Federales FAIS Municipal y de
Michoaca l |APORTACIONES, Ias D¢ i S S Total del Pr
PO aten T g ! iy 3 | EMRIEECRES | g L o 0 0 ote! CETPIOZMaM | 0531538 7052313 38 705231 7052313.38 6695012.87| 6696012.87 | 6636012.87 NfA |40282039
de Ocampo presupuestario SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del Especificar | Especificar Presupuestario
CONVENIOS) Federativas ¥ Distrito Federal
Municipios
|Aport;
AR [rdeales | |pastunicpslye 12 Divisitnde
Michoaca Partid (APORTACIONES, . las Dt umc'pa' - COMACHUEN 2-Gasto d errencsy Sil Sil
03N o atoen | 2020 - Pera gg | oo emarcaciones 1y, MPIO. DE SOUE | onstruccionde | 42728964 42728964 42728964|  427289.54| 42728964| 42728954| 42728964 " " N/A NA  |validado
de Ocampo enérica SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del Inversion Contratos | Proyectos
N N NAHUATZEN obras de
CONVENIOS) Federativas y Distrito Federal P
urbanizacion
Municipios
|\ Aportaciones
Wihaacs o :E;Rnﬁismwss Federales IFMSDM""‘““_INE COMACHUEN s comage |15 Construccin . g
ichoacan artida ara as Demarcaciones - Gasto de in in
Hahuatzen . 2020 " |P 33 . 1004 MPIO.DE n devias de 4581433.68(4581433.68) 4581433.68|  4581433.68|4581433.68| 4581433.68| 4581433.68 /A N/A  |Validado
de Ocampo genérica SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del Inversion L Contratos | Proyectos
N - NAHUATZEN comunicacion
CONVENIOS) Federativas y Distrito Federal
Municipios
631 - Estudios,
formulacién y
\Aportaciones ..
FEDERALES  [Federal FAIS Municipal v d saluatiin de
Michoaca Partid (APORTACIONES, . las Dt umc'pa' - COMACHUEN 2-Gasto d proyectos Sil Sil
03N o atoen | 2020 - Pera gg | oo emarcaciones 1y, MPIO. DE SO roductivos no 21156938 211569.38| 21156338  21156938| 21156938| 211569.38| 21156038] " " N/A NA  |validado
de Ocampo enérica SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del Inversion | Contratos | Proyectos
NAHUATZEN incluidos en
CONVENIOS) Federativas y Distrito Federal
Municipios concepos
P anteriores de este
capitulo
\Aportaciones 613 - Construccion
o s (F:E[E“R‘?:ECS‘ONES Federales IFNSDMU"\EIDE_WdE COMACHUEN o d;ohtra?p-arateld . .
O3 atzen | e 2020 . |pera gg |0 DEMArCACIon®s | g MPIO. BE a5I0 08 |EDRSIECiMIENt® e | opnoo0| 780000 780000 70000 78ooc0|  7eoooo|  7soooo| " " NjA NA |Validado
de Ocampo genérica SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del NAHUATZEN Inversion  |agua, petrdleo, gas, Contratos | Proyectos
CONVENIOS) Federativas y Distrito Federal electricidad y
Municipios telecomunicaciones
|\ Aportaciones
Michoacd Partid [F:ECEIRR‘:;ECS\ONES e :A‘SDMu"‘clpa'IVdE COMACHUEN 2-Gastode (612 - Edificacid Sil il
1C0aCaN | o atzen | 21002 2020 - para 33 | 0o DEmArcacionss |-, MPIO. DE a5t 08 Micacionno | oc2020.68| 1052020.68| 105202068 105202068| 695720.17| 695720.17| s9572017] in " N |validade
de Ocampo genérica SUBSIDIOS Y Entidades Territoriales del NAHUATZEN Inversion  |habitacional Contratos | Proyectos
CONVENIOS) Federativas y Distrito Federal
Municipios
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Entidad

Michoacén
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Municipio

Nahustzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahustzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahustzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Tipo de Registro R

Programa
presupuestaric

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
ecurso

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Tipo de
Recurso

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Descripcign
Ramo Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fando
Convenio -
Especifico

sin
Especificar

Dependencia
Ejecutora

sin
Especificar

conc comunal
de gobierno
cemachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
cemachuen

conc comunal
de gobierno
cemachuen

conccomunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

Rendimiento
Financiero

2196.57

Reintegro

Tipo de
a:

1-Gasto
corriente

1-Gaste
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gaste
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gaste
corriente

1-Gaste
carriente

1-Gaste
corriente

1-Gasto
corriente

udada

Partid had Modificad .
'artida Aprobada ificado (Ministrado)

Total del
Programa 11085509.44 11085509.44 11085509.43
Presupuestario

246 - Material
elécricoy 3269775 19771856 19771856
electronico

282 - Materiales
de seguridad 150000 107069.43 10706843
plblica

284 - Refacciones

y accesorios

menores de

equipa de 0 8378.16 8378.16
compute y

tecnologias de la

informacién

541- Vehiculas y

. 150000 | 150000 150000
Equipo Terestre

272 - Prendas de
seguridad y

iz 80000 87677.14 87e77.14
proteccion

personal
r r r
314 - Telefoni:
= 10000 0 0
tradicienal
r r r

271- Vestuarioy

. 55000 169130.6 169130.6
unifermes

211 - Materizles,
utiles y equipos
menores de
oficina

0 471022 471022

353 - Instalacion,

reparaciony

mantenimienta

de equipo de 0 6607135 66071.35
computo y

tecnologia de Ia

informacion

132- Primas de

vacaciones,

dominical y 117552 189600 189600
gratificacién de

fin de afio

515 - Equipo de
computo y de
tecnologias de la
informacién

33273.82 497182 4971.82

‘Comprometide

10879894.17

19771856

8249346

8378.16

150000

8046559

8448559

471022

6607153

189600

Devengado

10879894.17

19771856

8249346

8378.16

150000

80465.59

8448558

471022

6607155

189600

Ejercido Pagado

10879894.17 10879894.17

19771856 19771856

8249345 8249346

8378.16 8378.16

150000 150000

80465.59 8046559

84465.5% 8445559

471022 471022

6607135 6607155

189600 189600

Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Prayectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Prayectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

19637965

N/A

NfA

N/A

N/A

NfA

NfA

NfA

NfA

NfA

NfA

NfA

Validado

Validade

Validado

Validado

Validade

Validade

Validade

Validade

Validade

Validade

Validade

Observaciones
(Captura)
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Michoacan
de Ocampe

Michoacan
de Ocampe

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampe

Michoacan
de Ocampe

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Nahuatzen

Nazhugtzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nazhugtzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Nahuatzen

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
¥ CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

conc comunal
de gobierno
comachuen

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gaste
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gaste
corriente

1-Gasto
corriente

375 - Viaticos en
el pais

334 - Servicios de

- 80000
capacitacion

296 - Refacciones

y accesorios

menores de 40000
equipo de

transparte

355 - Reparacion
ymantenimiento
de equipo de
transporte

113 - Sueldes
base al personal 2351040
permanente

341 - Servicios
financieros y 4000
bancarios

565 - Equipo de
comunicacion y 34835.07
telecomunicacién

261-
Combustibles,
lubricantes y
aditivos

50000

223 - Utensilios
para el semvicio 0
de alimentacion

152-

P 250000
Indemnizaciones

12687 69

2543501

40000

83458.13

2127959 46

4000

34835.07

75000

6650

653.82

12687.69

23435

40000

83458.13

2127958 46

4000

34835.07

75000

6650

653.82

124018

2662257

8345808

208659096

1566

34198.85

75000

6650

124018

2662257

83458.08

208659096

1566

34198.85

75000

6650

124018

26622.57

83458.08

208659096

1566

34198.85

75000

6650

124018

2662257

8345808

208659096

1566

34198.85

75000

6650

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NfA

N/A

N/A

N/&

N/A

NfA

N/A

N/A

N/&

N/A

Validado

Validado

Validado

Validade

Validado

Validado

Validado

Validado

Validade

Validado
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