

Periódico Oficial

DEL GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

Fundado en 1867

Las leyes y demás disposiciones son de observancia obligatoria por el solo hecho de publicarse en este periódico. Registrado como artículo de 2a. clase el 28 de noviembre de 1921.

Director: Lic. José Juárez Valdovinos

Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000

SEXTA SECCIÓN

Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84

TOMO CLXXVII

Morelia, Mich., Miércoles 23 de Junio de 2021

NÚM. 100

Responsable de la Publicación Secretaría de Gobierno

DIRECTORIO

Gobernador Constitucional del Estado de Michoacán de Ocampo

Ing. Silvano Aureoles Conejo

Secretario de Gobierno

C. Armando Hurtado Arévalo

Director del Periódico Oficial

Lic. José Juárez Valdovinos

Aparece ordinariamente de lunes a viernes.

Tiraje: 50 ejemplares

Esta sección consta de 4 páginas

Precio por ejemplar:

\$ 30.00 del día \$ 38.00 atrasado

Para consulta en Internet:

www.periodicooficial.michoacan.gob.mx www.congresomich.gob.mx

Correo electrónico

periodicooficial@michoacan.gob.mx

CONTENIDO

CONCEJO DE GOBIERNO COMUNAL DE COMACHUEN, MUNICIPIO DE NAHUATZEN, MICHOACÁN

INFORME FINAL DE LOS RECURSOS FEDERALES EJECUTADOS EN EL EJERCICIO FISCAL 2020, CORRESPONDIENTE A FAIS Y FORTAMUN



Dirección del Periódico Oficial

REQUISITOS PARA PUBLICAR

Documento expedido por el juzgado, en original con sello y firma. Hacer el pago de derechos de publicación en la Secretaria de Finanzas y Administración. Presentar el documento con tres dias habites de anticipación a la fecha de publicación.

Avisos Fiscales:

Aviso expedido por la Administración de Rentas de la localidad y certificada por el Secretario del H. Ayuntamiento. Presentar oficio que ordena la publicación, expedido por la Dirección de Catastro del Estado. (Se ubica en Av. Lázaro Cárdenas No. 1016, Col. Ventura Puente, Morelia, Mich.). Hacer el pago de derechos de publicación en la Secretaría de Finanzas y Administración. Presentar el documento con tres días hábiles de anticipación a la fecha de publicación.

uras o Autorización definitiva para fraccionan

Copia cotejada por notario público, debidamente inscrita en el Registro Público de la Propiedad. Soporte en CD, en formado "WORD". Hacer el pago de derechos de publicación en la Secretaría de Finanzas y Administración. Presentar el documento con tres días hábiles de anticipación a la fecha de publicación.

Documento expedido por el H. Ayuntamiento correspondiente.
Autorizado por la Secretaría de Urbanismo y Medio Ambiente del Estado.
Soporte en CD, en formado "WORD".
Hacer el pago de derechos de publicación en la Secretaría de Finanzas y Administracio
Presentar el documento con tres dias hábiles de anticipación a la fecha de publicación.

Balances Financieros, Convocatorias Avisos de Fusión y Liquidaciones:

Documento Original en hoja membretada.

Copia simple del Acta Constitutiva de la Empresa. (Donde se otorgue poder al repre Firmado por el representante legal.

Si es más de una foja, deberá firmarse al calce en cada una.

Copia de la credencial de elector de la persona que firma el documento. Soporte en CD, en formado "WORD". Hacer el pago de derechos de publicación en la Secretaría de Finanzas y Adminis Presentar el documento con tres días hábiles de anticipación a la fecha de publica:

ATENTAMENTE LA DIRECCIÓN



C.P. 58000, Morelia, Michoacár Tel. 443 312 32 28, 443 317 06 84

la Ley del Periódico Oficial)' "Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de

PERIÓDICO OFICIAL

Miércoles 23 de Junio de 2021. 6a. Secc

PÁGINA 2

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso		Descripción Ramo		Descripción Programa		Programa Fondo Convenio -	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Programa presupuestario	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	2196.57	0		Total del Programa Presupuestario	11085509.44	11085509.44	11085509.43	10879894.17	10879894.17	10879894.17	10879894.17			N/A	19637965		
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen			1 - Gasto corriente	246 - Material eléctrico y electrónico	32697.75	197718.56	197718.56	197718.56	197718.56	197718.56	197718.56	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen			1 - Gasto corriente	282 - Materiales de seguridad pública	150000	107069.43	107069.43	82493.46	82493.46	82493.46	82493.46	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen			1 - Gasto corriente	294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información	0	8378.16	8378.16	8378.16	8378.16	8378.16	8378.16	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				541 - Vehículos y Equipo Terrestre	150000	150000	150000	150000	150000	150000	150000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				272 - Prendas de seguridad y protección personal	80000	87677.14	87677.14	80465.59	80465.59	80465.59	80465.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				314 - Telefonía tradicional	10000	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				271 - Vestuario y uniformes	55000	169130.6	169130.6	84465.59	84465.59	84465.59	84465.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	0	47102.2	47102.2	47102.2	47102.2	47102.2	47102.2	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen			1 - Gasto corriente	353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información	0	66071.55	66071.55	66071.55	66071.55	66071.55	66071.55	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen			1 - Gasto corriente	132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	117552	189600	189600	189600	189600	189600	189600	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Nahuatzen	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Entidades	33	FORTAMUN	1005		conc comunal de gobierno comachuen				515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	33273.82	4971.82	4971.82	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	Aportaciones Federales para S Entidades S Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	1 - Gasto corriente	375 - Viáticos en el país	0	12687.69	12687.69	12401.8	12401.8	12401.8	12401.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS		33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen		334 - Servicios de capacitación	80000	25435.01	25435	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	_c Entidades	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	40000	40000	40000	26622.57	26622.57	26622.57	26622.57	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS		33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen		355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	0	83458.13	83458.13	83458.08	83458.08	83458.08	83458.08	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen		113 - Sueldos base al personal permanente	2351040	2127959.46	2127959.46	2086590.96	2086590.96	2086590.96	2086590.96	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS		33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	1 - Gasto	341 - Servicios financieros y bancarios	4000	4000	4000	1566	1566	1566	1566	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	e Entidades	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	corriente	565 - Equipo de comunicación y telecomunicación	34835.07	34835.07	34835.07	34198.85	34198.85	34198.85	34198.85	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen		261 - Combustibles, Iubricantes y aditivos	50000	75000	75000	75000	75000	75000	75000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS	Aportaciones Federales para S Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	1 - Gasto	223 - Utensilios para el servicio de alimentación	0	6650	6650	6650	6650	6650	6650	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Michoacán de Ocampo	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACION ES, SUBSIDIO Y CONVENIOS	Entidades	33	FORTAMUN	1005	de	nc comunal gobierno machuen	1 - Gasto corriente	152 - Indemnizaciones	250000	653.82	653.82	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

PERIÓDICO OFICIAL

Miércoles 23 de Junio de 2021. 6a. Secc.